[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2010 года

                           № 12
	Об обращении в Избирательную комиссию Оренбургской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   частью 4 статьи 12 Закона Оренбургской области от 6.07.2006 года N 364/72-IV-ОЗ  «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Оренбургской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района  по выборам депутатов представительного органа муниципального образования на территориальную избирательную комиссию  Светлинского района на срок ее полномочий.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Оренбургской области для принятия соответствующего постановления комиссии.

3. Контроль за исполнением  решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области А.Н.Болтенкова.
Председатель Совета депутатов -

глава поссовета                                                                                    А.Н.Болтенков

Разослано: в дело –3, ТИК, Облизбирком, прокуратуре.

[image: image1.png]